
Asistentes NAP Action Days Equipo de coordinación y apoyo

Número País Nombre Apellido Mail Número País / Org. Nombre Apellido Mail
1 Argentina Carolina Robles carolina.robles@undp.org 1 PNUD Claudia Ortiz claudia.ortiz@undp.org

2 Argentina Marina Abas mabas@ambiente.gob.ar 2 PNUMA Marta Moneo marta.moneo@un.org

3 Costa Rica Ximena Apestegui ximena.apesteguiguardia@un.org 3 PNUMA Alba Milena Arias alba.ruizarias@un.org

4 Costa Rica José Pablo Murillo Corrales jose.murillocorrales@un.org 4 PNUMA Sofía del Castillo sofia.delcastillo@un.org

5 Costa Rica Marta Claudia Pérez de Madrid Utrilla marta.perezdemadrid@un.org 5 PNUMA Sofía Arocha sofia.arocha@un.org

6 Costa Rica Elena Florian elena.florianrivero@un.org 6 PNUMA Daniel Diaz Rivas german.diazrivas@un.org

7 Ecuador Mario Rodas mario.rodas@undp.org 7 PNUMA Ophelie Clara Drouault ophelie.drouault@un.org

8 Ecuador Andrea Vivar andrea.vivar@undp.org 8 PNUMA Ismael Sayyad ismael.sayyadhernando@un.org

9 Ecuador Jorge Nuñez jorge.nunez@undp.org 9 UNV - traductor Franck guyfrancktakouo2@gmail.com

10 El Salvador Adriana Erazo aerazo@marn.gob.sv

11 El Salvador Margarita García rmgarcia@marn.gob.sv

12 El Salvador Guillermo Navarrete gnavarrete@marn.gob.sv

13 Haití Yvio Georges yvio.georges@undp.org

14 Haití Yves-André Alexis yves-andre.alexis@undp.org

15 Honduras José Manuel González López jose.gonzalezlopez@un.org

16 Honduras Audy Rodas audy.rodas@un.org

17 Honduras Eduardo Ordoñez eduardo.ordoaezlagos@un.org

18 Honduras Malcolm Stufkens mstufkens@gmail.com

19 México Gloria Cuevas Guillaumin gloria.cuevas@semarnat.gob.mx

20 México Erika Casamadrid erika.casamadrid@semarnat.gob.mx

21 México Aseneth Ureña aseneth.urena@semarnat.gob.mx

22 México Rebeca Ampudia rebeca.ampudia.semarnat@gmail.com

23 Panama Adriana Calderon acalderon@miambiente.gob.pa

24 Panama Nicole Francisco nfrancisco@miambiente.gob.pa

25 Panama Roberto De La Cruz rdelacruz@miambiente.gob.pa

26 Panama Maria Laura Herrera mlherrera@miambiente.gob.pa

27 República Dominicana José Martínez Guridy jose.martinezguridy@un.org

28 República Dominicana Mariella Acta Hernández mariella.actahernandez@un.org

29 República Dominicana Lucero Mateo lucero.mateo@un.org

30 República Dominicana Rafael Beriguete rafael.beriguete@un.org

31 República Dominicana Lida Sibilio lida.sibilioayala@un.org

32 República Dominicana Mónika Sánchez monika.sanchezrosado@un.org

33 Uruguay Myrna Campoleoni myrna.campoleoni@undp.org

34 Uruguay Gustavo Olveyra gustavo.olveyra@undp.org

35 Uruguay Gonzalo Pastorino gonzalo.pastorino@gmail.com

36 Uruguay Andres Bentancor andres.bentancor@undp.org
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